

PROTOKÓŁ NR 48
XLVIII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej
w dniu 23 lutego 2023 r.

Data sesji: 23 lutego 2023 r.

Godzina rozpoczęcia sesji: 8.30

Godzina zamknięcia sesji: 9.43

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta w Piławie Górnej,

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU

lp.	nazwisko	imię	status
1	Chrobak	Marcin	obecny
2	Chrzanowski	Tadeusz	nieobecny
3	Jeziorski	Wiktor	obecny
4	Karaś	Justyna	obecna
5	Kordasiewicz	Arnold	obecny
6	Łoin	Jarosław	obecny
7	Madejski	Dariusz	obecny
8	Majcher	Arkadiusz	obecny
9	Pacyk	Małgorzata	obecna
10	Pelczar	Stanisław	obecny
11	Piech	Tomasz	nieobecny
12	Sienkiewicz	Mirosław	obecny
13	Szwec	Agnieszka	obecna
14	Świetlik	Barbara	obecna
15	Wiącek	Małgorzata	obecna

obecni	13
wszyscy	15
procent	86,67 %
Kworum zostało osiągnięte	

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Lp.	Nazwisko	Imię	Status
1.	Chudyk	Krzysztof	Burmistrz Piławy Górnej obecny

2.	Brzuszkiewicz	Marta	Zastępca Skarbnika Gminy	obecna
3.	Burek-Uchman	Anetta	Dyrektor Żłobka Gminnego „Bobo”	obecna
4.	Babińska-Staniszczyk	Monika	Dyrektor Ośrodka pomocy Społecznej	obecna
5.	Tarnowska-Biront	Kinga	Inspektor ds. zamówień publicznych	obecna
6.	Koprowska	Anna	Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej	obecna
7.	Rybicki	Marcin	Informatyk	obecny

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Informacja na temat funkcjonowania żłobka gminnego - wystąpienie Pani Anetty Burek-Uchman Dyrektor Żłobka Gminnego "Bobo".
6. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami.
7. Rozpatrzenie projektów uchwał:
 - 7.a. projekt uchwały nr 269/2023 w sprawie przejęcia przez Gminę Piława Górna zadania dotyczącego letniego utrzymania drogi powiatowej 3004D w granicach Gminy Piława Górna,
 - 7.b. projekt uchwały nr 270/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,
 - 7.c. projekt uchwały nr 271/2023 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2023.
8. Wnioski i zapytania radnych.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie sesji.

Ad 1. Otwarcie sesji.

Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej o godz. 8.30 otworzył obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej, która odbyła się w trybie stacjonarnym. Powitał Radnych, kierownictwo i pracowników urzędu oraz gości, biorących udział w sesji.

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Na podstawie listy obecności, Przewodniczący stwierdził kworum i prawomocność posiedzenia.

Ad 3. Przedstawienie porządku obrad.

Zgodnie § 13 ust. 5 Statutu Gminy Piława Górna, Radni otrzymali w terminie zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad.

Wobec niezgłoszenia przez Radnych żadnych uwag do przedłożonego porządku obrad, został on uznany za obowiązujący.

Ad 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Protokół z sesji nr XLVII był wyłożony do wglądu w Biurze Rady oraz zamieszczony w programie posiedzenia.pl. Wobec braku uwag do protokołu z poprzedniej sesji, zgodnie z § 30 ust. 1 Statutu Gminy Piława Górna, protokół został przyjęty.

Ad 5. Informacja na temat funkcjonowania żłobka gminnego - wystąpienie Pani Anetty Burek-Uchman Dyrektor Żłobka Gminnego "Bobo".

Głos zabrała Anetta Burek Uchman: żłobek rozpoczął swoją działalność 1 lutego 2022 r. Przyjętych zostało w tym dniu 29 dzieci i powstały dwie grupy. W bardzo szybkim czasie utworzyła się trzecia grupa i w bardzo szybkim czasie żłobek został obłożony w 100 %, Mamy 40 dzieci. etatów w żłobku jest 12, 4 osoby są na niepełnym etacie. Żłobek jest otwarty od godziny 6.00 do godz. 16.00. Mamy w żłobku 6 opiekunek. Dodatkowo jako siódma, zatrudniona jest na pół etatu pielęgniarka, która pełni również funkcję opiekunki. Swoją działalność zaczęliśmy w takim niefortunnym, covidowym czasie. W chwili obecnej na 40 dzieci uczęszcza 10. Absencja spowodowana jest chorowaniem maluchów. Trwa to już drugi tydzień i obawiamy się, że luty dla nas jest niefortunnym miesiącem. W kwietniu nadaliśmy imię „Bobo” naszemu żłobkowi. Po roku działalności zapytałam wszystkich rodziców, czy spełniamy ich oczekiwania, czy jesteśmy placówką, do której chętnie posyłają swoje maluchy? Nie chwając się za bardzo, chciałam powiedzieć, że w 100%, no może 99 %, rodzice są bardzo zadowoleni z naszej działalności, z godzin otwarcia, z zajęć jakie prowadzimy. Rodzice bardzo nas chwalą za kreatywność, za żywienie, za ciepło pań opiekunek. Staramy się jak możemy, stawiamy na relacje, stawiamy na to, by w naszych dzieciach budować poczucie własnej wartości, żeby mieć komunikację z dzieckiem jeden na jeden, żeby być z nim w 100 procentach. To nie jest żłobek jaki kiedyś był, to nie jest przechowalnia. U nas na pierwszym miejscu stoi dziecko i staramy się, żeby to dziecko było zaopiekowane, bezpieczne, ukochane, utulone, dobrze nakarmione. Zanim placówka powstała, a ja już byłam trochę dyrektorem, jeździłam po wszystkich zaprzyjaźnionych placówkach i szukałam dobrych praktyk, niepopularnych. Jedną jest adaptacja w żłobku. Nie ma takich pałcówek. Na cały region jest jedna w Bielawie, gdzie adaptują się dzieci z rodzicami. Generalnie jest tak, że pierwszy dzień jest dziecko dwie godziny z rodzicami, u nas tak nie ma. Dziecko jest tyle z rodzicami, ile potrzebuje i odwrotnie, ile rodzic potrzebuje, tyle jest z dzieckiem. To jest nasz duży plus. Kolejnym jest nasza kuchnia, którą dostosowujemy do naszych dzieci. Mamy kilkoro dzieci z alergiami z różnymi aspektami i dostosowujemy dietę do tych dzieci. Jesteśmy na bieżąco z rodzicami, komunikujemy się różnymi komunikatorami. Podtrzymujemy relacje z rodzicami, bo są dla nas bardzo ważnymi podpowiadaczami, co jeszcze poprawić, by czuli się bezpiecznie i ich dzieci. Po roku działalności, to jest to, co chcieliśmy zrobić, jak wymarzyłam sobie, jak placówka będzie wyglądała. Relacja z rodzicami i dziećmi są bardzo dobre. Dzieci niechętnie idą do domu, co nas bardzo cieszy, rodziców nie bardzo. Zresztą mamy tu paru rodziców, to wiedzą. Budżet na tamten rok ustalony był na poziomie 972 000,00 zł, wykonanie 956 000,00 zł. na energię i na gaz w tamtym roku wydawaliśmy na początku kolosalne sumy, do momentu, gdy nie przystąpiliśmy do tarczy i wtedy zwrócono nam 19 000,00 zł. Teraz rachunki są wyciszone, uspokojone, nie takie przerażające, jak to było na początku. Mamy założoną fotowoltaikę, więc za energię rachunki, też nie są za duże.

Zaskoczeniem dla mnie, czego nie spodziewałam się jako dyrektor, to np. że piasek do piaskownicy musi być certyfikowany. Piasek zwykły tona kosztuje grosze, certyfikowany kilka set złotych za tonę, przeglądy robi się kilka razy do roku, a nie raz jak myślałam, środki chemiczne, środki do czyszczenia muszą być specjalistyczne i kwoty są kolosalne. To nie jest tak jak w szkole, czy innych placówkach. U nas dzieci biorą wszystko do buzi, chodzą na czworaka, więc środki muszą być bardzo wysokiej klasy, a to się wiąże oczywiście z ceną. Z dobrych praktyk, które podpatrzyłam są wózki, dzięki którym możemy chodzić po Piławie, a nie tylko wokół budynku. Nie przewidziałam jeszcze terenu zielonego, który jest bardzo duży. Nie przewidziałam w budżecie, że trzeba go jakoś zagospodarować, coś posiać, coś posadzić. Udało nam się to własnym sumptem, trochę po prośbie, trochę darowizny, trochę od „cioci, wujka”. Bardzo dużo pomogły nam Wojsławice, z którymi się zaprzyjaźniliśmy. Obsadzili nam trochę terenu. Urząd też nam pomógł i obsadził teren paroma drzewkami. Jesteśmy położeni w cudownym miejscu, na zaciszu, na uboczu. Jedynym minusem takiego usytuowania jest to, że u nas wiecznie wieje, a jak spadnie świeży śnieg, jesteśmy zasypani po okna. To tyle, jeśli są pytania, to proszę.

Głos zabrał Burmistrz: rocznica działalności naszego żłobka niedawno wybiła. Jak Państwo się orientują była to jedna z najważniejszych i najtrudniejszych decyzji w tej kadencji, budować, czy nie budować, uruchamiać tę placówkę, czy nie. Na początku wyglądało to groźnie i nieciekawie, dlatego, że mieliśmy bardzo małą dotację i musielibyśmy zaangażować większą ilość środków własnych. Dobrze, że na początku wycofaliśmy się z tego kroku. Później przy staraniach i życzliwości wielu środowisk udało nam się uzyskać dotację na budowę żłobka na 100% jego wartości. Dobrze się stało, że podjęliśmy wspólnie tę decyzję o budowie żłobka i chciałbym jeszcze raz wszystkim radnym podziękować, że dali nam zielone światło. Cieszymy się, że jest żłobek w mieście i jest z całą pewnością potrzebny. Chyba dzisiaj nikt sobie nie wyobraża, żeby żłobka w naszym mieście nie było. Liczyliśmy co prawda na to, że będzie stałe dofinansowanie z rządowego programu Maluch+, który dofinansowuje żłobki nie tylko w trakcie ich budowy, ale również funkcjonowania. Niestety zmieniły się zasady i nie dostajemy żadnych środków na bieżące funkcjonowanie żłobka. A przecież tak miało być, tym się kierowaliśmy i na to w dużym stopniu liczyliśmy. Tak jak Pani Dyrektor mówi, koszt funkcjonowania żłobka to około 1 milion zł rocznie. To bardzo dużo pieniędzy, ale nawet bez tego dofinansowania, gdybym dzisiaj miał podejmować decyzję czy budować żłobek, czy nie, to z całą pewnością znowu podjąłbym jeszcze raz taką samą decyzję, bo naprawdę warto. Chciałbym podziękować serdecznie Pani Dyrektor za ten rok pracy, a nawet dłużej. Chciałbym Państwu powiedzieć, że dyrektorowanie w osobie Pani Anety udało się rzeczywiście. Okresami można ocenić to jak brawurowe zarządzanie tą placówką, w bardzo dobrym tego słowa znaczeniu. Musimy pamiętać, że pełnienie funkcji kierowniczych, to nie jest taka prosta sprawa. To był debiut dyrektorski Pani Anety i ten debiut świetnie się udał. Dobrze się stało, że trafiliśmy na siebie i Pani Dyrektor zgodziła się pełnić tę funkcję. Dalej udzielajmy jej wszyscy wsparcia, dopingujmy. Błogosławieństwo na dalszy okres, żeby w dalszym ciągu było tak świetnie.

Głos zabrała Radna Barbara Świetlik: ja pracuję wśród mieszkańców Piławy Górnej i również słyszę dużo pozytywnych opinii na temat żłobka i jak te maluchy jeżdżą przez Piławę, to tak ładodzi. Wszyscy cieszą się jak widzą te dzieci, także wydaje mi się, że jesteśmy wszyscy zadowoleni, że jest żłobek i rzeczywiście jest super zarządzany. Gratulujemy. Mam jeszcze pytanie, bo się spóźniłam, czy są oczekujące dzieci, które nie zostały przyjęte?

Dyrektor żłobka: jest lista rezerwowa, na której jest 17 osób, w tym 4 z Niemczy i 3 z naszych rejonów, ale poinformowano wszystkich, że zgodnie ze statutem w pierwszej kolejności nasi mieszkańcy. Do tej pory, jak miałam miejsce w żłobku, to przyjmowaliśmy wszystkie dzieci. Niemcza bardzo do nas przyjeżdżała, bo nie mają żadnego żłobka, a bardzo sobie cenili nasz żłobek. Na tą chwilę oczekujących jest 17 osób i nie ma dnia, żeby ktoś nie dzwonił z prośbą o przyjęcie, a najlepiej już. Myślę, że ta grupa zostanie przyjęta, ale dopiero we wrześniu.

Radna Świetlik: słyszałam, że niektóre dzieci z Piławy są odwożone do żłobków w Dzierżoniowie, dlatego nie wiem, czy w statucie jest, że pierwszeństwo mają dzieci z Piławy Górnej.

Dyrektor żłobka: wszystkie dzieci z Piławy są przyjmowane w pierwszej kolejności, o ile jest miejsce. Na razie tych miejsc nie ma.

Przewodniczący RM: czy ktoś z Państwa chciałby zabrać jeszcze głos? Nie widzę. Dziękuję. Życzymy dalszych sukcesów. Pani Dyrektor zawsze może liczyć na Radę Miejską.

Ad 6. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami.

Informację przedstawił Burmistrz Piławy Górnej Pan Krzysztof Chudyk.

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Marcin Chrobak: Jeśli chodzi o spotkanie z mieszkańcami dot. przebudowy ul. Piastowskiej, to osoby którym nie udało się dotrzeć na spotkanie, zapraszamy na Facebook naszego ugrupowania OBS, tam jest nagrany cały film, który można zobaczyć. Drugą kwestię, którą chciałbym przekazać, po to, żeby wydzwięk był troszeczkę większy. To, co Pan Burmistrz powiedział na temat polityki śmieciowej i kwestii związanej z deklaracjami, które mamy w Piławie - zgłoszonych jest 4 000. Doskonale wiemy, ile mamy mieszkańców, skąd w takim razie bierze się ta dziura pomiędzy płatnościami, a tym co musi pokryć urząd. Deklaracji powinno być praktycznie tyle samo, co mamy mieszkańców, bądź też tyle ile faktycznie przebywa w Piławie, a na tą chwilę mamy, to co mamy. Uczulam, żeby zwrócić na to mocno uwagę.

Burmistrz: jest rzeczywiście problem w poziomie dziury, która jest między liczbą mieszkańców, którzy powinni płacić, a liczbą mieszkańców, którzy płacą. Jest to bardzo trudno zbadać tak do końca w sposób pewny. Liczba mieszkańców na koniec tego roku to 5870 osób. To jest zameldowanie stale i czasowe. Dużo z tych osób przebywa za granicą i jeżeli takie osoby przebywają przez dłuższy okres, to wypisują się z gospodarki śmieciowej. Nie wiadomo, ile jest takich osób. Proboszcz mówi, że tysiąc, ale chyba nie jest, aż tak dużo. Gdyby jednak, to zostaje 700 osób nie zgłoszonych. Dziura nie jest taka ogromna, jak nam się wydaje i poziom uczciwości mieszkańców nie jest taki słaby, ale dokładnie nie wiemy, ile osób jest za granicą, może 500. ZGPD-7 ma instrumenty, ale tylko takie, które pozwalają jej sprawdzać i porównywać liczbę mieszkańców do płacenia za śmieci z danymi z biura ewidencji ludności. Nie ma jednak instrumentów takich policyjnych, żeby doprowadzić w szybkim czasie, by wszyscy którzy powinni byli płacić, płacili. Taka robota jest mozolnie wykonywana przez ZGPD-7, ale nie jest do końca skuteczna.

Przewodniczący RM: myślę, że takim ciekawym pomysłem byłoby wprowadzenie deklaracji czasowej. Na tą chwilę nie ma możliwości zadeklarowania na krótki okres czasu pobytu i związanej z tym opłaty za śmieci. Nie mówię tu o tym, jak ktoś przyjeżdża na tydzień, ale jak są osoby, które sezonowo wyjeżdżają do Niemiec, albo pracują w tzw. opiece, miesiąc są, miesiąc ich nie ma. Te osoby nie są w ogóle zgłoszone, Dlatego, że nie jest łatwe co miesiąc chodzić do urzędu wypełniać deklaracje i później ją odwoływać, i znów wypełniać i odwoływać. Instrument administracji powinien wyjść naprzeciw

i stworzyć taka możliwość deklaracji czasowej. Deklaruję, że przebywam w Piławie 4 miesiące w roku i za 4 miesiące chcę zapłacić. Nie ważne czy od stycznia do kwietnia, czy w innym terminie. To spowodowałoby, że więcej tych pieniędzy byłoby w systemie. Tak jak Burmistrz mówił 500 osób to może nie wiele, ale to jest 10 % i w przypadku gminy 250 000 zł.

Burmistrz: zwiększenie ilości osób o 500 spowodowałaby spadek stawki na miesiąc o 5 zł.

Przewodniczący RM: mam taką propozycję, żeby na zarządzie ZGPD-7 odpowiedzieć prezesowi. Zaproszenie go na sesję jest dobrym pomysłem. Mieliśmy tutaj swojego przedstawiciela w radzie w osobie radnego Marcina Chrobaka, ale teraz już nie jest członkiem zarządu, więc mamy mniejszy dostęp i wpływ na to co tam się dzieje. Oczywiście oprócz obecności Pana Burmistrza, ale coś więcej na ten temat warto wiedzieć. Postaram się na następnej sesji zaprosić pana prezesa.

Brak więcej zgłoszeń do punktu 6.

Ad 7. Rozpatrzenie projektów uchwał:

7.a. projekt uchwały nr 269/2023 w sprawie przejęcia przez Gminę Piława Górna zadania dotyczącego letniego utrzymania drogi powiatowej 3004D w granicach Gminy Piława Górna,

Projekt uchwał omówiła Pani Kinga Tarnowska-Biront Inspektor ds. zamówień publicznych.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej przekazała informację, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji.

Przewodnicząca Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji.

Radny Marcin Chrobak zapytał, która to jest droga.

Inspektor: to są ulice Piastowska, Bolesława Chrobrego i Groszowiecka, oczywiście w granicach miasta.

Nikt więcej nie zgłosił się do dyskusji.

głosowanie	projekt uchwały nr 269/2023 w sprawie przejęcia przez Gminę Piława Górna zadania dotyczącego letniego utrzymania drogi powiatowej 3004D w granicach Gminy Piława Górna,		
jednostka	Rada Miejska w Piławie Górnej		
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto		

data	23 lutego 2023 r.	czas	09:18:07 - 09:18:30
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	13	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	13	86.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	13.33 %

Wyniki imienne

lp.	nazwisko	imię	głos
-----	----------	------	------

1	Chrobak	Marcin	ZA
2	Chrzanowski	Tadeusz	nieobecny
3	Jeziorski	Wiktor	ZA
4	Karaś	Justyna	ZA
5	Kordasiewicz	Arnold	ZA
6	Łoin	Jarosław	ZA
7	Madejski	Dariusz	ZA
8	Majcher	Arkadiusz	ZA
9	Pacyk	Małgorzata	ZA
10	Pelczar	Stanisław	ZA
11	Piech	Tomasz	nieobecny
12	Sienkiewicz	Mirosław	ZA
13	Szwec	Agnieszka	ZA
14	Świetlik	Barbara	ZA
15	Wiącek	Małgorzata	ZA

7.b. projekt uchwały nr 270/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,

Projekt uchwał omówiła Pani Monika Babińska-Staniszcak Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej przekazała informację, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji.

Przewodnicząca Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji.

Nikt nie zgłosił się do dyskusji.

głosowanie	projekt uchwały nr 270/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,		
jednostka	Rada Miejska w Piławie Górnej		
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto		

data	23 lutego 2023 r.	czas	09:23:41 - 09:23:51
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	13	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	13	86.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	13.33 %

Wyniki imienne

lp.	nazwisko	imię	głos
1	Chrobak	Marcin	ZA
2	Chrzanowski	Tadeusz	nieobecny
3	Jeziorski	Wiktor	ZA
4	Karaś	Justyna	ZA
5	Kordasiewicz	Arnold	ZA
6	Łoin	Jarosław	ZA
7	Madejski	Dariusz	ZA
8	Majcher	Arkadiusz	ZA
9	Pacyk	Małgorzata	ZA
10	Pelczar	Stanisław	ZA
11	Piech	Tomasz	nieobecny
12	Sienkiewicz	Mirosław	ZA
13	Szwec	Agnieszka	ZA
14	Świetlik	Barbara	ZA
15	Wiącek	Małgorzata	ZA

PRZERWA DO GODZ. 9,30

7.c. projekt uchwały nr 271/2023 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2023.

Projekt uchwał omówiła Pani Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej przekazała informację, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji. Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji. Nikt nie zgłosił się do dyskusji.

głosowanie	projekt uchwały nr 271/2023 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2023.
jednostka	Rada Miejska w Piławie Górnej

wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto
-------	--

data	23 lutego 2023 r.	czas	09:41:10 - 09:41:20
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	13	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	13	86.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	13.33 %

Wyniki imienne

lp.	nazwisko	imię	głos
1	Chrobak	Marcin	ZA
2	Chrzanowski	Tadeusz	nieobecny
3	Jeziorski	Wiktor	ZA
4	Karaś	Justyna	ZA
5	Kordasiewicz	Arnold	ZA
6	Łoin	Jarosław	ZA
7	Madejski	Dariusz	ZA
8	Majcher	Arkadiusz	ZA
9	Pacyk	Małgorzata	ZA
10	Pelczar	Stanisław	ZA
11	Piech	Tomasz	nieobecny
12	Sienkiewicz	Mirosław	ZA
13	Szwec	Agnieszka	ZA
14	Świetlik	Barbara	ZA
15	Wiącek	Małgorzata	ZA

Ad 8. Wnioski i zapytania radnych.

Dnia 20 stycznia do Biura Rady wpłynęło zapytanie Radnego Tomasza Piecha w sprawie zagospodarowania drewna ze ściętych drzew w ramach cięć sanitarnych oraz drzew uszkodzonych, bądź zniszczonych przez wiatr. Odpowiedź została udzielona w ustawowym terminie dnia 2 lutego br.

Przypominam, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym z treścią zapytań i interpelacji oraz odpowiedziami na nie mogą Państwo zapoznać się na stronie internetowej BIP w zakładce Rada Miejska.

Brak zgłoszeń do pkt. 8.

Ad 9. Sprawy różne.

Przewodniczący RM poinformował o nadchodzących wydarzeniach:

- dnia 5 marca (niedziela) o godz. 17.00 odbędzie się w sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie Górnej koncert dla Pań z okazji Dnia Kobiet, Przewodniczący zaproponował, żeby rada miejska włączyła się, tak jak to bywa od wielu lat. Poprosił o zgłaszanie pomysłów.
- termin kolejnej sesji: 30 marca (ostatni czwartek miesiąca), godz. 8.30.

Brak zgłoszeń do pkt. 9.

Ad 10. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Miejskiej i o godz. 9.43 zamknął XLVIII sesję Rady Miejskiej w Piławie Górnej.

**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Piławie Górnej**

Dariusz Madejski

Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie internetowej:
<https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA?wzakladce:Transmisja>

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej